СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Барятино»

Барятинского района
Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2014 года с.Барятино № 72

Об утверждении схемы многомандатных
избирательных округов по выборам депутатов
Сельской Думы сельского поселения «Село Барятино»

: ■ ( " 1 ' { ‘ i ' ' f  ‘- Ч  ■ f ' ■

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 -ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права участия'в референдуме граждан Российской
Федерации» и статьей 15 Закона Калужской области!от 25.06.2009 № 556-03 «О выборах в
органы местного самоуправления в Калужской области», решения территориальной
избирательной комиссии Барятинского района от 20.10.2014 № 45 «Об определении схемы
избирательных округов для проведения выборов депутатов Сельской Думы сельского
поселения «Село Барятино», Сельская Дума сельского поселения «Село Барятино»
РЕШИЛА:

1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов
Сельской Думы сельского поселения «Село Барятино» и ее графическое
изображение сроком на 10 лет (приложение № 1, № 2).

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию
Барятинского района.

3. Настоящее Решение вступает в силу' с момента его принятия и подлежит
обнародованию в соответствии с абзацем 2 пункта 2 статьи 47 Устава
муниципального образования сельское поселение «Село Барятино».

А.К. Калинин

Приложение №1
. к решению Сельской Думы

сельского Поселения «Село Барятино»
от 24 декабря 2014 г. № 72

СХЕМА МНОГОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ПО
ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО БАРЯТИНО»

Количество мандатов, подлежащее замещению -  10
Количество избирателей по состоянию на 01.07.2014 года -  2392 чел.
Количество округов -  2 пятимандатных избирательных округа. , ,. :.,4 »,v
Избирательный округ №1  ̂Ыьг ( п̂л ( : vf
Количество избирателей -  1203 чел.
Включает в себя: часть села Барятино: улицы Мира, Гагарина, Елкина, Арнаутова,
326 стрелковой дивизии, Болдина, Красная, Льнозаводская, Октябрьская, 40 лет
Победы, Егорова, Картошкина, Ленина, Советская; деревни Красный Холм, Езовня.
Избирательный округ №2

Количество избирателей -1 1 8 9  w, ’ -а - !• •<

Включает в себя: часть села Барятино: улицы Парковая, 1Мая, Привокзальная,
Пролетарская, Красноармейская, Новая, Бочкова, Лесная, Урожайная, 8 Марта,
Астахова, Калужская, Ивашурова, генерала Потулова; переулки: 8 Марта,
Ивашурова; деревни Крутая, Ракитня, Полом.

СХЕМА

многомандатных избирательных округов по выборам депутатов

Сельской Думы сельского поселения  «Село Барятино»

Избирательный округ №2

Избирательный округ №1